

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 723070050 GŘ-Sekce informatiky-Odbor IT v Brně
Adresa místa spotřeby: nám. Svobody 4, Brno, 60200
Objednatel: XXXXXXXXXX
Objednávková etapa: 1. Objednávková etapa KM 12

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	20	55,60Kč
317	keramické pero	modrá	ks	1	10,29	10	102,90Kč
330	Pryž vinylová		ks	1	1,57	10	15,70Kč
331	pravítko 20 cm	transparentní	ks	1	4,24	2	8,48Kč
332	pravítko 30 cm	transparentní	ks	1	3,99	5	19,95Kč
333	pravítko 50 cm	transparentní	ks	1	14,52	2	29,04Kč
359	popisovač permanentní 0,6 mm	černá	ks	1	8,47	10	84,70Kč
361	popisovač permanentní 0,6 mm	modrá	ks	1	8,47	10	84,70Kč
362	popisovač permanentní 0,6 mm	zelená	ks	1	8,47	5	42,35Kč
371	tuhy 0,5 mm do mikrotužky		bal	12	1,45	8	11,60Kč
372	tuhy 0,7 mm do mikrotužky		bal	12	7,38	5	36,90Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	10	36,30Kč
391	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	růžová	ks	1	3,63	10	36,30Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	5	18,75Kč
398	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	oranžová	ks	1	3,75	5	18,75Kč
399	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	zelená	ks	1	3,75	5	18,75Kč
403	jednorázový korekční strojek 5 mm		ks	1	12,34	7	86,38Kč
511	sešit linkovaný A5 60 listů		ks	1	8,35	8	66,80Kč
576	balicí páska šíře 48mm x 60 m, transparer čirá		ks	1	11,50	6	69,00Kč
586	Sešíváčka na 20 listů		ks	1	20,57	3	61,71Kč
590	Sešíváčka na 30 listů		ks	1	20,57	3	61,71Kč
673	magnetická houbička na bílé tabule		ks	1	91,36	4	365,44Kč
677	lupa, plastový rámeček, průměr lupy cca 7		ks	1	22,26	2	44,52Kč
730	univerzální vteřinové lepidlo, 3 g		ks	1	4,11	5	20,55Kč
732	bílé papírové tácky ,rozměr 16 x 23 cm	bílá	bal	100	61,23	1	61,23Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 1 458,11Kč

Konec sestavy